Governo Do Estado do Pará
AGENCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA
DO PARÁ

ERRO – 1

EDITAL Nº 02/2023 – 9º PSS DA ADEPARÁ, DE 04 DE SETEMBRO DE 2023.

Publicado no site www.sipros.pa.gov.br

Referente ao Anexo III – correção na lotação do munic ípio de Irituia, onde a vaga destinada a

lotação na Unidade Local de Sanidade Agropecuária – ULSA, passará a ser destinada ao Posto fiscal
Agropecuário - PFA.

ONDE SE LÊ: MUNICÍPIO IRITUIA COM LOTAÇÃO NA ULSA

ANEXO III - DAS VAGAS:

LEIA-SE: MUNICÍPIO IRITUIA COM LOTAÇÃO NO PFA
ANEXO III - DAS VAGAS:

REGIONAL MUNICÍPIO   LOTAÇÃO

M
E

D
 V

E
T

E
N

G
 A

G
R

O

A
s
s
is

t.
 A

d
m

A
g
e
n
te

 F
is

c
a
l

A
g
ro

p
e
c
u
á
ri
o

A
u
x
.

C
a
m

p
o

T
O

T
A

L

Capitão Poço

Irituia PFA - - - 1 - 1

Atenciosamente,

Comissão do 9º PSS

REGIONAL MUNICÍPIO   LOTAÇÃO

M
E

D
 V

E
T

E
N

G
 A

G
R

O

A
s
s
is

t.
 A

d
m

A
g
e
n
te

 F
is

c
a
l

A
g
ro

p
e
c
u
á
ri
o

A
u
x
.

C
a
m

p
o

T
O

T
A

L

Capitão Poço

Irituia ULSA - - - 1 - 1

http://www.sipros.pa.gov.br/